                          Załącznik nr 4
do formularza oferty 
 Nr sprawy: RIDiGP.271.2.63.2022 ZP

      …..………………………………………………
                 pieczątka Wykonawcy

WYKAZ  USŁUG 
wykonanych w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert
Przedstawiamy wykaz USŁUG w zakresie niezbędnym dla wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu określonego w zapytaniu ofertowym dot. zamówienia 
,,Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rogowo w 2022 r.”

	

L.p.
	

Opis przedmiotu zamówienia
	

Zamawiający
	
Czas realizacji od – do 
(dzień -miesiąc-rok)
	
Ilość odpadów azbestowych usuniętych w ramach usługi
 (Mg)
	Rodzaj wiedzy 
i doświadczenia Wykonawcy (własne) / Wykonawca polega na wiedzy 
i doświadczeniu innych podmiotów (udostępnione)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



                                                     

                                                                                                                       							      …………………………………………………………………………  
																(data, podpis i pieczęć Wykonawcy)
								         Strona 1 z 1
